

CARSTEN AADAHN MADSEN HOLDING ApS

Johannevej 7
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Carsten Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN AADAHN MADSEN HOLDING ApS
Johannevej 7
5000 Odense C

CVR-nr: 34480184
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 116. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 582 og en egenkapital på tkr. 466.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.376	-6.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.292	214.417
Øvrige finansielle omkostninger		-388	-2.150
Ordinært resultat før skat		114.528	205.469
Skat af årets resultat		1.183	5.427
Årets resultat		115.711	210.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.292	214.417
Overført resultat		-112.581	-109.321
I alt		115.711	210.896

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		423.855	433.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	423.855	433.563
Anlægsaktiver i alt		423.855	433.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.542	20.118
Tilgodehavende skat		0	9.911
Tilgodehavender i alt		142.542	35.545
Likvide beholdninger		16.099	38.929
Omsætningsaktiver i alt		158.641	74.474
Aktiver i alt		582.496	508.038

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		343.855	223.563
Overført resultat		-66.067	46.513
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		465.788	455.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		34.474	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.234	47.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.708	52.162
Gældsforpligtelser i alt		116.708	52.162
Passiver i alt		582.496	508.038

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	353.563
Andel i årets resultat	120.292
Udloddet udbytte	-130.000
Nettoopskrivninger ultimo	343.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.855

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet Carsten Madsen ApS, Odense	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for danske selskabs-skatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 34

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1